江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕76 号

关于举办长江医学会议—2025 麻醉学年会

暨江苏省医学会第三十次麻醉学学术会议

的通知

各有关单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会麻醉学分会主办的“长江

医学会议—2025 麻醉学年会暨江苏省医学会第三十次麻

醉学学术会议”定于 2025 年 4 月 18~20 日在扬州召开。

本次会议的主题为“学术引领、创新发展”。会议将邀请

国内著名的麻醉学专家作专题学术讲座，并与参会代表进

行广泛的学术交流。欢迎广大从事相关专业的医护人员积

极参与。现将参会有关事项通知如下：

一、4 月 18 日（报到日）召开江苏省医学会麻醉学

分会全体委员会议，务请准时出席。会议具体时间另行通

知。

二、注册、交费事项：

参会代表可登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.

cn），从学术会议专区进入会议网页（长江医学会议—2025

麻醉学年会）完成注册交费。参会代表每人交注册费 600

元，扬州当地参会代表每人交注册费 400 元，在读研究生

凭有效证件每人交注册费 300 元。

3 月 17 日 10:00 至 4 月 18 日 10:00 开通网上注册交

费，逾期将不予受理。交费成功后，电子发票将发送至注

册时登记的电子邮箱，可自行打印；未交费成功视为未注

册参会。

需住宿的代表请于 4 月 5 日前至会议网页“住宿预订”栏预

订，如未提前预订，现场不能保证安排住宿。

交通、住宿费用自理，所有费用回单位按规定报销。

三、时间：2025 年 4 月 18 日上午报到，4 月 18 日下

午、19 日全天及 20 日全天学术会议交流，4 月 20 日会后

撤离。

四、地点：扬州会议中心（地址：扬州市邗江区七里甸路

1 号）。

五、电子学分证书：正式注册参会代表须在规定时间

内扫描电子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码，缺一

不可），完成信息登记。

打印电子学分证书，请于会议结束 30 个工作日后在

“江苏省继续医学教育项目管理系统”（http://cme.js

ma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，按要求输入年

度、项目编号、学员姓名等查询条件，检索到证书后自行

打印。

六、有关会议的最新信息请登录会议网页查询。

联系人：（一）江苏省医学会学术会务部 乔荣华，

电话：13675102594；（二）江苏省医学会麻醉学分会 王

擒云，电话：13912791256。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会麻醉学分会

2025 年 3 月 13 日